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         Futapest-Biatorbágy Crossutás  
                     2010. június 27.     
 
                    Végeredmény 7 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Gerlei Máté                       1996     2337       37:36        
    2.     Gerlei Csaba                      2002     2336       39:55        
    3.     LAKATOS BOGLÁRKA                  1999     2356       43:21        
    4.     BÁNKI LEVENTE ALBIN               1998     2357       45:34        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Kassai Károly                     1968      123       33:04        
    2.     SOMOGYI KÁROLY                    1964      179       35:40        
    3.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      183       35:47        
    4.     CZAKÓ lÁSZLÓ                      1954      118       36:46        
    5.     GERLEI TAMÁS                      1969      187       40:10        
    6.     VARGA GÁBOR                       1959      178       42:18        
    7.     Forgácsné Licz Márta             1982      119       43:02        
    8.     LAKATOS TIBOR                     1966      184       44:00        
    9.     BICSKEI ATTILA                    1960      182       44:56        
   10.     Tóth Viktória                     1976      120       48:03        
   11.     Kaulics Anna                      1965      117       50:31        
   12.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      180       50:44        
   13.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      177       54:59        
   14.     Prauda Terézia                    1956      124       55:17        
   15.     Szabó Csabáné                     1959      121       57:56        
   16.     Szabó Csaba                       1959      122       57:57       
   17.     LAKATOS LIVIA                     1995      185     1:02:41        
   18.     RICHTER FERENC                    1938      186     1:03:22        
   19.     RAGÁNY JÓZSEF                     1938      181     1:03:37  
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               Tavaszi Cross - 5    
                       2010. 1. forduló 
 
               FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Biatorbágy,  2010. június 27.     
         
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Gerlei Máté                    1996      2337      37:36    1       
   2.     Gerlei Csaba                   2002      2336      39:55    2       
   3.     BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998      2357      45:34    3       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       183      35:47    1       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kassai Károly                  1968       123      33:04    1       
   2.     SOMOGYI KÁROLY                 1964       179      35:40    2       
   3.     CZAKÓ LÁSZLÓ                   1954       118      36:46    3       
   4.     GERLEI TAMÁS                   1969       187      40:10    4       
   5.     VARGA GÁBOR                    1959       178      42:18    5       
   6.     LAKATOS TIBOR                 1966       184      44:00    6       
   7.     BICSKEI ATTILA                 1960       182      44:56    7       
   8.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       180      50:44    8       
   9.     MÁRTON SÁNDOR                  1958      177      54:59    9       
  10.     Szabó Csaba                    1959       122      57:57   10       
  11.     RICHTER FERENC                 1938       186    1:03:22   11       
  12.     RAGÁNY JÓZSEF                  1938       181    1:03:37   12       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LAKATOS BOGLÁRKA               1999      2356      43:21    1       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LAKATOS LIVIA                  1995       185    1:02:41    1       
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felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Forgácsné Licz Márta           1982       119      43:02    1       
   2.     Tóth Viktória                  1976       120      48:03    2       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kaulics Anna                   1965       117      50:31    1       
   2.     Prauda Terézia                 1956       124      55:17    2       
   3.     Szabó Csabáné                  1959       121      57:56    3       
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         Futapest-Biatorbágy Crossutás  
                     2010. június 27.     
 
                    Végeredmény 8,5 KM 
 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     OSTORÓCZKY FERENC                 1967       86       35:35        
    2.     GERLEI TAMÁS                      1969       60       35:49        
    3.     Kassai Károly                     1968       23       38:04        
    4.     SOMOGYI KÁROLY                   1964       52       39:11        
    5.     Farkas András                     1967       25       41:15        
    6.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975       57       41:26        
    7.     Sáthy István                     1962       26       42:21        
    8.     ORTOLINA MATTEO                   1978       89       42:31        
    9.     Barakonyi Lajos                   1957       21       46:06        
   10.     KORPONAY CSABA                    1964       58       46:38        
   11.     BÁNKI ALBERT                      1970       83       48:17        
   12.     Vigh Ferenc                       1967       24       49:08        
   13.     Novotny Pál                       1971       30       49:11        
   14.     Lelkes István                     1971       33       49:54        
   15.     Kertész Dóra                      1978       22       50:12        
   16.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946       51       50:43        
   17.     Jákó Gábor                        1974       27       54:31        
   18.     BICSKEI ATTILA                    1960       56       55:18        
   19.     KEMÉNY JUDIT                      1963       88       55:28        
   20.     VARGA ISTVÁN                      1970       84       55:49        
   21.     PALOTAI GÁBOR                     1953       59       56:00        
   22.     Tóth Árpád                        1973       28       56:15        
   23.     Lizán-Nagy Adél                   1974       29       56:19        
   24.     OROSZ KATALIN                     1959       87       57:34        
   25.     VLASICS JÁNOS                     1943       54       57:53        
   26.     RUTHART VILMOS                   1958       85     1:03:06        
   27.     SÓTI ERNÖ                         1940       55     1:03:52        
   28.     NÉMETH ATTILA                     1966       82     1:04:30        
   29.     TUMPEK SÁNDOR                     1933      53     1:05:10        
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               Tavaszi Cross - 5    
                       2010. 1. forduló 
 
               FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Biatorbágy,  2010. június 27.     
         
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975        57      41:26    1       
   2.     ORTOLINA MATTEO                1978        89      42:31    2       
   3.     BÁNKI ALBERT                   1970        83      48:17    3       
   4.     Novotny Pál                    1971        30      49:11    4       
   5.     Lelkes István                  1971        33      49:54    5       
   6.     Jákó Gábor                     1974        27      54:31    6       
   7.     VARGA ISTVÁN                   1970        84      55:49    7       
   8.     Tóth Árpád                     1973        28      56:15    8       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     OSTORÓCZKY FERENC              1967        86      35:35    1       
   2.     GERLEI TAMÁS                   1969        60      35:49    2       
   3.     Kassai Károly                  1968        23      38:04    3       
   4.     SOMOGYI KÁROLY                 1964        52      39:11    4       
   5.     Farkas András                  1967        25      41:15    5       
   6.     Sáthy István                   1962        26      42:21    6       
   7.     KORPONAY CSABA                 1964        58      46:38    7       
   8.     Vigh Ferenc                    1967        24      49:08    8       
   9.     BICSKEI ATTILA                 1960        56      55:18    9       
  10.     NÉMETH ATTILA                  1966        82    1:04:30   10       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Barakonyi Lajos                1957        21      46:06    1       
   2.     PALOTAI GÁBOR                  1953        59      56:00    2       
   3.     RUTHART VILMOS                 1958        85    1:03:06    3       
 
férfi 61-70 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946        51      50:43    1       
   2.     VLASICS JÁNOS                  1943        54      57:53    2       
   3.     SÓTI ERNÖ                      1940        55    1:03:52    3       
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férfi 70 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     TUMPEK SÁNDOR                  1933        53    1:05:10    1       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kertész Dóra                   1978        22      50:12    1       
   2.     Lizán-Nagy Adél                1974        29      56:19    2       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KEMÉNY JUDIT                   1963        88      55:28    1       
 
nö 51-60 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     OROSZ KATALIN                  1959        87      57:34    1       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         23             29      
 
          Férfi indulók száma:                   16             25       
 
          Nöi indulók száma:                      7              4      
 
          Indulók száma (klubtag):               13             18     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         11             16     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            2              2     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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              Tavaszi  Cross - 5 
                 2010. 05. 08. - 2010. 06. 27.  
 
               FUTAPEST CROSS – 5 
 
  Biatorbágy – Bicske –Alsópetény – Lovasberény - Nógrád 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Gerlei Máté                    1996    1    3         1         5       
   2. BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998    3    5         3        11       
   3. Gerlei Csaba                   2002    2    8         4        14       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VARGA GÁBOR                    1959    5    2    1        3     6       
   2. MÁRTON SÁNDOR                  1958    9    8    3    6   5    14       
   3. RAGÁNY JÓZSEF                  1938   12    9         8        29       
 
felnött nö            
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Tóth Viktória                  1976    2              1    4    7      
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Prauda Terézia                 1956    2     4    1             7  
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              Tavaszi  Cross - 5 
                 2010. 05. 08. - 2010. 06. 27.  
 
               FUTAPEST CROSS – 5 
 
  Biatorbágy – Bicske –Alsópetény – Lovasberény - Nógrád 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
Hosszútáv 
 
férfi 31-40 év között  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEDA SZABOLCS                  1977         1    1    1         3       
   2. BÁNKI ALBERT                   1970    3    4         2         9       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. GERLEI TAMÁS                   1969    2    1         1         4       
   2. Farkas András                  1967    5    2              2    9       
   3. Sáthy István                   1962    6    4    1             11       
   4. Vigh Ferenc                    1967    8    6    4    4    6   14       
   5. BICSKEI ATTILA                 1960    9         6    7    7   20       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. NEMCSICS ÁKOS                  1958         2    5         4   11       
 
férfi 61-70 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VLASICS JÁNOS                  1943     2    1             2    5       
 
nö 51-60 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. OROSZ KATALIN                  1959     1    1    1             3        
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      88              68         147 
 
     2 versenyen indultak száma:      10              13          24 
 
     3 versenyen indultak száma:       6               8          15 
 
     4 versenyen indultak száma:       1               1           2 
 
     5 versenyen indultak száma:       1               1           2 
 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3           
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
 
 


